

Spotkanie 1.

Mieszkańcy lasu i ich zwyczaje. Czy w tarapatach każda łapa może być pomocna?

O czym szumi las [Norwegia 2016] reż. Rasmus A. Sivertsen [październik]

Las Huckybucky to przyjemne miejsce do życia dla wszystkich zwierząt. Wśród nich jest całkiem spora grupa myszy, którym wtórują Mikołaj Myszowspinacz i Morten Myszodrewniak. W lesie obowiązuje jednak prawo natury i mniejsze zwierzęta muszą chronić się przed znacznie większymi. Kiedy lis Marvin spróbuje zjeść babcię Mortena, przyjaciele postanowią działać. Chcą wprowadzić ustawę o życiu w zgodzie wszystkich zwierząt i zaprzestaniu wzajemnego zjadania się. Przekonanie drapieżników do nowego pomysłu będzie prawdziwym wyzwaniem. Czas pokaże, czy mu podołają.

Spotkanie 2.

Coś tu nie pasuje – filmowa zabawa multimedialna

Emotki. Film [USA 2017] reż. Antony Leondis [listopad]

Wszyscy mamy emocje. Okazuje się, że mają je także... emotikony. Animowana komedia zabierze nas do sekretnej świata naszych telefonów. Czekają nas mnóstwo, cóż, emocji właśnie i przygód, jakie tylko możemy sobie wyobrazić, zaglądając do naszych telefonów.

Spotkanie 3.

Co znaczy bycie Superbohaterem?

Kumple z dżungli [Francja 2017] reż. David Alaux [grudzień]

Oto zgrana paczka superbohaterów z dżungli! Pasiasty kung-fu pingwin - Maurice, jego pasiasty syn, kung-fu... złota rybka - Junior, genialny wyrak - Gilbert, waleczny goryl - Miguel oraz czarująca nietoperka - Batricia. Na drodze wesołej bandy staje piroman koala - Igor, który wiele lat temu miał plan zniszczenia dżungli. Wtedy zagładę powstrzymała tygrysyca - mama Maurice'a. Teraz szalony koala ma szansę się zemścić. Kumple z dżungli – na ratunek!

Spotkanie 4.

Proszę Państwa oto Miś! Niedźwiedzie i misie w filmowym i rzeczywistym świecie

Paddington 2 [Francja, Wielka Brytania 2017], reż. Paul King [luty]

Tym razem rezolutny niedźwiadek o nienaganych manierach i skłonności do wpadania w tarapaty trafi w złe towarzystwo. Pomyłkowo osadzony w areszcie wśród zepsutych do szpiku kości typów spod ciemnej gwiazdy, naiwny Paddington zrobi wszystko, by sprowadzić ich na dobrą drogę. A że siłą przekonywania ma wielką, rzecz może się udać. Każdy przecież chętnie przyjmie pomocną łapę nawet jeśli jest nieco lepka od marmolady. Szczególnie, jeśli futrzasty zada swe fundamentalne pytanie: Misia w sercu nie masz?!

Spotkanie 5.

Filmowa krzyżówka. Zabawa w znajomość pojęć związanych z kinem

Fernando [USA 2017] reż. Carlos Saldanha [marzec]

Fernando jest młodym byczkiem niepodobnym do innych - zamiast walczyć, woli bowiem leżeć pod drzewem i wachać kwiatki. Pewnego dnia pięciu mężczyzn poszukuje najwaleczniejszego i najodważniejszego byka, który weźmie udział w walkach w Madrycie. Za sprawą pomyłki ich wybór pada na Fernanda, który musi stawić czoła losowi...

Spotkanie 6

Filmowa gra planszowa – rozrywka interaktywna

Niesamowita historia Gruszki [Dania 2017] reż. Philip Einstein Lipski [maj]

Opowieść o kotce Mitcho i słońcu Sebastianie, mieszkających w spokojnej wiosce Solby. Para przyjaciół decyduje się na podróż w nieznaną w poszukiwaniu tajemniczej Gruszki, o której od dawna krążą niezwykle legendy. Nic nie jest typowe – po pierwsze, są zwierzętami; po drugie, każde z nich ma własny pomysł na podróż. Jak to wszystko pogodzić? Można, gdyż obydwójce są żądni przygód, zmagają z piratami i spotkań z fantastycznymi stworami. Wspólna wyprawa będzie obfitować w liczne przygody i okaże się sprawdzianem ich przyjaźni.